ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 мая 2015 года                                                                                                                      № 01/02

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва на избирательную комиссию муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

          В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва на избирательную комиссию муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край Дорогобужский».
Председатель комиссии                      _______________   С.Е. Волченков
Секретарь комиссии                            _______________  О.В. Казакова